TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 554  /LĐLĐ
     V/v tuyên truyền, quán triệt, triển khai thực hiện

Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn,

cứu hộ trên địa bàn tỉnh Lai Châu

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 05 tháng 3 năm 2025

        Kính gửi:

     - LĐLĐ các huyện, Thành phố;

                                   - Công đoàn các cơ quan Đảng tỉnh; Công đoàn UBND tỉnh.

Căn cứ Kế hoạch số 800/KH-UBND, ngày 25/02/2025 của UBND tỉnh Lai

Châu về việc triển khai thực hiện Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

trên địa bàn tỉnh Lai Châu, Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện,

Thành phố, Công đoàn các cơ quan Đảng tỉnh; Công đoàn UBND tỉnh một số nội

dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến, quán triệt sâu rộng Luật Phòng cháy, chữa cháy

và cứu nạn, cứu hộ trên địa bàn tỉnh Lai Châu tỉnh đến đoàn viên và CNVCLĐ

bằng các hình thức phù hợp với điều kiện của địa phương, đơn vị.

(Có Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ  gửi kèm)

2. Tăng cường nắm tình hình cán bộ, đoàn viên, CCVCLĐ, tham mưu cho

cấp ủy lãnh đạo, chỉ đạo xử lý các vấn đề phức tạp, đột xuất phát sinh.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh đề nghị LĐLĐ các huyện, Thành phố, Công đoàn

các cơ quan Đảng tỉnh; Công đoàn UBND tỉnh  nghiêm túc triển khai, thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, Ban NV.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

 PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2025-03-05T16:44:48+0700

		2025-03-05T20:24:18+0700